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Forord 
For at gøre det simpelt og let for EDR’s medlemmer og andre interessenter at kontakte EDR’s forskellige 
organer, er samtlige embedsfunktioner oplistet i dette dokument. Benyt venligst funktions-mailadresser 
ved henvendelse til foreningen. De er nemlig evigt gyldige. 

EDR-kontaktliste: 
Funktion e-mailadresse Bemærkning 
Formand formand@edr.dk   
Sekretariat  Sekretær sekr@edr.dk  Hertil fremsendes forslag til HB’s og RM’s 

behandling. Desuden øvrig korrespondance 
(til EDR), der bør distribueres koordineret. 
Materiale fremsendt til anden modtager kan 
ikke forventes behandlet! 

 

Forretningsfører kontor@edr.dk  Hertil fremsendes alle henvendelser vedr. 
medlemsservice og alle almindelige 
administrative henvendelser. 

Fakturering invoice@edr.dk  Hertil skal sendes alle faktureringer for 
leverance af varer og tjenesteydelser til EDR. 

Webshop webshop@edr.dk   
QSL-service qsl@edr.dk   

   
Næstformand nfmd@edr.dk    
Kasserer kass@edr.dk   
   
Annoncering på EDR’s medier advertising@edr.dk   
   
Hovedbestyrelsens 
distributionsliste 

hb@edr.dk  Benyttes til orienterende kommunikation 
med HB. 

Repræsentantskabets 
distributionsliste 

rm@edr.dk  Benyttes til kommunikation med RM. 

   

Redaktioner OZ redaktion@edr.dk   
 edr.dk  webmaster@edr.dk   
 Kalender kalender@edr.dk   
 Sociale platforme socialmedia@edr.dk   
 Personalia personalia@edr.dk  Benyttes til annoncering af mærkedage og 

Silent Key på EDR’s medier 
   
Foredrag foredrag@edr.dk   
   
Antenneudvalg antenner@edr.dk   
Handelsudvalg handelsudvalg@edr.dk   
Informationsudvalg informationsudvalg@edr.dk   
Støj / EMC noise.emc@edr.dk   
Teleudvalg teleudvalg@edr.dk   
VUSHF vushf@edr.dk   
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